ICSE-MARIAPPEREZ

JOSE MARIA

SD

PEREZ CONDE DT RANPERE A TI RAN

Nacido en: O'GROVE 06- PEREIRA

07-1992

. N° N° e g .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° M gor F_’e(
enlaACT : club club banderastiempo tie
titular suplente

2025 No
2025 No
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 No
2015 TIRAN Si No propio 5 14 7 129 17:53,06 20:
2014 AMEGROVE Si Canterano 1 1 20:01,64 20:
2013 No
2012 AMEGROVE Si Canterano 2 0 19:42,54 21.
2011 AMEGROVE No Canterano
2010 AMEGROVE No Canterano
2009 AMEGROVE No Canterano
2008 AMEGROVE No Canterano
2007 AMEGROVE No Canterano
2006 AMEGROVE No Canterano
2005 AMEGROVE No Canterano
2004 AMEGROVE No Canterano
2003 AMEGROVE No Canterano



